
COMUNE  DELLA  SPEZIA
 Teatro e Spettacoli 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N° 3184    DEL 21/05/2018

OGGETTO: ACCERTAMENTO SPONSORIZZAZIONE IREN SPA PER REALIZZAZIONE QUOTA 
PARTE ESTATE SPEZZINA 2018  

Registro Servizio Proponente : 138 del 19/05/2018

Il compilatore : Anna Godani

IL DIRETTORE AREA II – SERVIZI CULTURALI

Premesso che l’Amministrazione comunale intende realizzare anche per l’anno 
2018 la tradizionale rassegna estiva con la realizzazione di concerti, rassegne 
musicali ed eventi live, ecc.

Che per la realizzazione di tale rassegna il finanziamento delle spese avviene 
con capitoli ordinari di bilancio e con il contributo di sponsorizzazioni private e 
pubbliche;

dato atto che IREN spa  ha concesso un contributo di Euro 50.000,00 di cui alla 
lettera del 14 maggio 2018, prot. IR002080-2018-P, allegata al presente 
provvedimento; 

Considerato che la somma di Euro 50.000,00 va accertata prevedendone 
l’introito al cap.305818/00 del Bil. 2018 - parte ENTRATA- e resa disponibile sui 
capitoli di spesa finanziati con sponsor;

Preso atto del parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi 
dell’art. 49 del DLGS 267 del 18.8.2000

E' allegato al presente provvedimento il visto di regolarità contabile attestante 
la  copertura  finanziaria  rilasciato  dal  Responsabile  del  Servizi  Finanziari  ai  sensi 
dell'art. 183 comma 7 del D.L.vo n. 267/2000 s.m.i."

           DETERMINA



1) di accertare la somma di Euro 50.000,00 per sponsorizzazione da parte di IREN 
spa per la realizzazione dell’Estate spezzina 2018; 

2) di introitare la somma di Euro 50.000,00 al cap. 305818/00  del Bil, 2018 

 3) di autorizzare il CDR Teatro e Spettacolo ad effettuare il relativo impegno di 
spesa con successiva determinazione

La Spezia, li 21/05/2018
Il Dirigente – Teatro e Spettacoli

Dott.ssa Marzia Ratti


		2018-05-21T07:40:23+0100




